各施設長 様

日頃より、子ども達の安全に気を付けながら保育をしていただきまして、

ありがとうございます。

本日、以下の内容のメールが宮津市に送られてきました事を、お知らせします。

ニュース等でご存じかと思いますが、全国的に同様のことが起こっています。

宮津警察署への連絡は、すでにしてあります。

以下、メール転送文

-----------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------

全国の自治体に送信されている「ルイズ突撃隊」と名乗る者からの脅迫メールが当市にも送信があ

りました。

 下記のとおり警察へ連絡しておりますので共有いたします。

 〇９時 宮津警察署連絡

  （対応）交番等へ周知

 以下メール内容

   お問い合わせ内容             …

 私の名前は蓬田治都だ。島田にかいという別名で活動するルイズ突撃隊の一員だ。

 私達ルイズ突撃隊は今度 7/5にメンバー一同で市内で登下校中の幼稚園児及び女子学生 334人を誘

拐し、我々ルイズ突撃隊の植民地である atGPジョブトレ横浜及びあおば地域活動ホームすてっぷに

拉致することに決定した。

 万が一私達が子共を誘拐している所を見られたらあらかじめ密造したホスゲンで目撃者を抹殺し誘

拐の証拠を隠滅するからよろしく。

 あとついでに市役所及び市の施設のスプリンクラーの水タンクの中身もこちらで用意した水酸化ナ

トリウムを突っ込んでおいたからせいぜい覚悟しておけバカポリ共。

 文責 ルイズ突撃隊

 メンバー一覧